
CEYHAN MÜFTÜLÜĞÜ 

2016-2017 ÖĞRETİM YILI 4-6 YAŞ KUR’AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI 

(TEMEL ÖĞRETİM) 
 

4. DÜZEY (DÖNEM)  (03.04.2017 – 28.05.2017) ÖĞRENME ALANI: KUR’AN-I KERİM-2 (5-9.ÜNİTELER) 
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1. 
03/04/2017 

09/04/2017 
12 

5. 

ŞEDDE 

İŞARETİNİ 

TANIMA VE 

EZBER 

1. Şedde işaretini öğrenir. 

1. Sakla, Bırak (Kazanım 1) 

2. Harf Kovalamaca (Kazanım 1) 

3. Artık Okuyoruz (Kazanım 1) 
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2. 
10/04/2017 

16/04/2017 
12 

5. 

ŞEDDE 

İŞARETİNİ 

TANIMA VE 

EZBER 

2. Ezan duasını tekrar eder. 

3. Amentü Duası’nı ezberden okur. 
4. Dua ve Sure Ezberi (Kazanım 2,3)  

3. 
17/04/2017 

23/04/2017 
12 

6. 

TENVİN 

İŞARETİNİ 

TANIMA VE 

EZBER 

1.Tenvin işaretini tanır. 

1.Tenvin Arabası (Kazanım 1) 

2. Harf Kovalamaca (Kazanım 1) 

3. Artık Okuyoruz (Kazanım 1) 

 

4. 
24/04/2017 

30/04/2017 
12 

6. 

TENVİN 

İŞARETİNİ 

TANIMA VE 

EZBER 

2. İhlas Suresi’ni tekrar eder. 

3. Ayet-el Kürsi’yi ezberden okur. 
4. Dua ve Sure Ezberi (Kazanım 2,3)  
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5. 
01/05/2017 

07/05/2017 
12 

7. 

UZATMA 

HARFLERİNİ 

TANIMA VE 

EZBER 

1. Uzatma harflerini ( ا , و , ى ) tanır. 
1. Harfler Uzuyor (Kazanım 1) 

2. Artık Okuyoruz (Kazanım 1) 
 

6. 
08/05/2017 

14/05/2017 
12 

7. 

UZATMA 

HARFLERİN1 

TANIMA VE 

EZBER 

2. Kevser Suresi’ni tekrar eder. 

3. Ayet-el Kürsi’yi ezberden okur 
3. Dua ve Sure Ezberi (Kazanım 2,3)  
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7. 
15/05/2017 

21/05/2017 
12 

8. 

EZBER VE 

KUR’AN-I 

KERİM OKUMA 

1. Fatiha Sures’ini tekrar eder. 

2. Ayet-el Kürsi’yi ezberden okur. 

3. Kur’an’dan bir miktar yüzünden okur. 
19-20/05/2015 GENÇLİK BAYRAMI TATİLİ 

1. Dua ve Sure Ezberi (Kazanım 1,2) 

2. Kur’an Okuyorum (Kazanım 3) 

3. Birlikte Okuyalım (Kazanım 3) 
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8. 
22/05/2017 

28/05/2017 
12 

9. 

EZBER VE 

KUR’AN-I 

KERİM OKUMA 

1. Ayet-el Kürsi’yi ezberden okur. 

2. Kur’an’dan bir miktar yüzünden okur. 

1. Dua ve Sure Ezberi (Kazanım 1) 

2. Kur’an Okuyorum (Kazanım 2) 

3. Birlikte Okuyalım (Kazanım 2) 

 


